EDITAL CONJUNTO Nº 28 DEG/FCTE/2025 – RESULTADO PROVISÓRIO DA ETAPA 1

PROGRAMA DE APRENDIZAGEM E ACOMPANHAMENTO CONTINUADO– ELOS FCTE

PROCESSO Nº 23106.072200/2025-48

RESULTADO PROVISÓRIO DA ETAPA 1

1. O Decanato de Ensino de Graduação da Universidade de Brasília, por meio da Coordenadora de Projetos e
Eventos Institucionais, torna pública a lista de resultado provisório das inscrições referentes ao Edital
Conjunto DEG/FCTE Nº 28/2025.

1.1. Candidatos(as) Aprovados(as) para a Etapa 2:

Matrícula Pontuação Etapa 1 observação
221000142 40 Aprovado(a) para a Etapa 2.
242004573 40 Aprovado(a) para a Etapa 2.
242015174 40 Aprovado(a) para a Etapa 2.
242015844 40 Aprovado(a) para a Etapa 2.
241021927 35 Aprovado(a) para a Etapa 2.
242005024 30 Aprovado(a) para a Etapa 2.
251019762 30 Aprovado(a) para a Etapa 2.
251028752 30 Aprovado(a) para a Etapa 2.
242005104 25 Aprovado(a) para a Etapa 2.
242028682 25 Aprovado(a) para a Etapa 2.
242004457 25 Aprovado(a) para a Etapa 2.
242015307 20 Aprovado(a) para a Etapa 2.
251019806 20 Aprovado(a) para a Etapa 2.
251020208 20 Aprovado(a) para a Etapa 2.

1.2. Candidatos(as) desclassificados(as) por não cumprirem os requisitos da Etapa 1 deste Edital:

Matrícula    Pontuação Etapa 1                                                observação
242015432                  5                                 Desclassificado(a). Candidato(a) com menção MM (item 4.1.4)

2. Os candidatos(as) que desejarem interpor recurso contra o resultado provisório devem seguir as instruções
e o cronograma deste Edital.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Juliana Regina Avelar da Nobrega, Coordenador(a) de
Projetos e Eventos Institucionais do Decanato de Ensino de Graduação, em 18/08/2025, às 18:19,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de
Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 13018189 e o código
CRC CF0E0FE0.

Referência: Processo nº 23106.072200/2025-48 SEI nº 13018189

Edital 28 Resultado Provisório - Etapa 1 - ELOS FCTE (13018189)         SEI 23106.072200/2025-48 / pg. 1

	Edital 28 Resultado Provisório - Etapa 1 - ELOS FCTE (13018189)